
 
Uchwała Nr  XV/90/12 

Rady  Gminy Dubeninki 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Dubeninki 
 
  

           Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) i art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. z 2012 r. Dz. U. poz. 647) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Przystępuje się do sporządzania  zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Dubeninki, przyjętego uchwałą Nr IX/51/11 Rady Gminy Dubeninki z dnia 10 listopada 
2011r., w zakresie dotyczącym wyznaczenia obszarów, na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające 
energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 100 kW, a także ich stref ochronnych związanych z 
ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu. 
 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny Nr 1 przedstawiający granice obszaru 

objętego zmianą.  
 
§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Krahel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


